
初田隆 展
核の時代の想像力について

■2022年
3月30日(水)〜4月7日(木)

■10:00〜17:00
■兵庫県立美術館王子分館
原田の森ギャラリー本館1階

小学校教員養成特別コース教授 初田隆
先生におかれましては，2022年3月を
もって兵庫教育大学を定年退職されます。

2007年4月，小学校教員養成特別コース
の開設時から教育研究指導に携わるとと
もに，教職キャリア開発センター長を務
められ，学生の教職キャリア形成に多大
な貢献をされました。
2021年5月には令和3年兵庫県功労者表
彰（学術賞功労）を受賞されました。

長きにわたりご指導を賜りましたことを
心より感謝申し上げます。

この度，左記の日程で個展を開催されま
すので，ここにご案内いたします。

小学校教員養成特別コース一同

初田先生より
「唇を左から順に読み取ると，一つの言葉
になります。とても素敵なことばです。」


